UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ Y TẾ

Số: 604/SYT- NVY

V/v thông báo danh sách bệnh

nhân COVID-19 ra viện

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 17 tháng 02 năm 2022

Kính gửi:   Trung tâm Y tế các huyện, thị xã, thành phố: Hương Sơn,

Đức Thọ, thị xã Hồng Lĩnh, thành phố Hà Tĩnh.

Căn cứ  Quyết định số 46/QĐ-BVP  ngày 17/02/2022 của Bệnh viện Phổi

về việc cho bệnh nhân nhiễm COVID-19 ra viện, Sở Y tế Hà Tĩnh thông báo 13

trường hợp đủ điều kiện ra viện theo Quyết định số 250/QĐ-BYT ngày

28/01/2022 của Bộ Y tế (danh sách kèm theo).

Ngày ra viện: 17/02/2022.

Đề nghị  Trung tâm Y tế các huyện, thị xã, thành phố nêu trên chỉ đạo

Trạm Y tế tiếp tục theo dõi, cách ly tại địa phương theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Công an tỉnh (để theo dõi);

- Cổng thông tin điện tử Sở Y tế;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật;

- BV Phổi;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố:

Hương Sơn, Đức Thọ, thị xã Hồng

Lĩnh, thành phố Hà Tĩnh.

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Chánh Thành

DANH SÁCH

Ca bệnh nhiễm SARS-CoV-2 khỏi bệnh, ra viện

(Kèm theo Văn bản số  604 /SYT- NVY 17/02/2022 của Sở Y tế tỉnh Hà Tĩnh)

TT Họ và tên
Năm

sinh

Giới

tính

Ngày vào

viện

Ngày ra

viện
KQXN

Phương

tiện

Địa chỉ lưu trú sau khi về

địa phương Số điện thoại

Xã Huyện Tỉnh

1 Hoàng Thị Mỹ Linh 2001 Nữ 07/02/2022 17/02/2022 Âm tính Tự túc Sơn Châu Hương Sơn  Hà Tĩnh 0345845335

2 Lê Đình Cường 1988 Nam 08/02/2022 17/02/2022 Âm tính Tự túc Thạch Linh  TP. Hà Tĩnh  Hà Tĩnh  0949548388

3 Phạm Thị Thu Hà 1973 Nữ 10/2/2022 17/02/2022 Âm tính Tự túc Nguyễn Du  TP. Hà Tĩnh  Hà Tĩnh 0983572564

4 Nguyễn Thị Thảo 1990 Nữ 10/02/2022 17/02/2022 Âm tính Tự túc Tân Dân  Đức Thọ  Hà Tĩnh 0393882374

5 Phan Thanh Vũ 1956 Nam 10/02/2022 17/02/2022 Âm tính Tự túc Lâm Trung Thủy  Đức Thọ  Hà Tĩnh 0917406690

6 Trần Đình Hùng 1990 Nam 03/02/2022 17/02/2022 Âm tính Tự túc Sơn Lễ  Hương Sơn  Hà Tĩnh 0975172799

7 Phạm Văn Thắng 1982 Nam 08/02/2022 17/02/2022 Âm tính Tự túc Thạch Trung  TP. Hà Tĩnh  Hà Tĩnh 0385161982

8 Lê Thị Kim Phượng 1992 Nữ 07/02/2022 17/02/2022 Âm tính Tự túc Trung Lương  TX. Hồng Lĩnh  Hà Tĩnh 0984805396

9 Phạm Lê Ngọc Khuê 2017 Nữ 07/02/2022 17/02/2022 Âm tính Tự túc Trung Lương  TX. Hồng Lĩnh  Hà Tĩnh 0984805396

10 Nguyễn Thị Liên 1952 Nữ 07/02/2022 17/02/2022 Âm tính Tự túc Nam Hà TP. Hà Tĩnh  Hà Tĩnh 0946106096

11 Phạm Thị Thanh Tuyết 1987 Nữ 10/02/2022 17/02/2022 Âm tính Tự túc Đại Nài TP. Hà Tĩnh  Hà Tĩnh 0913686466

12 Nguyễn Xuân Linh 1962 Nam 08/02/2022 17/02/2022 Âm tính Tự túc  Đức Thuận  TX. Hồng Lĩnh  Hà Tĩnh 0377598310

13 Nguyễn Đức Minh 1935 Nam 08/02/2022 17/02/2022 Âm tính Tự túc  Đức Thuận  TX. Hồng Lĩnh  Hà Tĩnh 0377598310

Danh sách này có 13  người.

Ghi chú:  Phương pháp xét nghiệm: Test nhanh kháng nguyên SARS-CoV-2 ,  Tên kit test sử dụng: LUNGENE
R

COVID-19 Ag Test./.

		soyte@hatinh.gov.vn
	2022-02-17T13:58:10+0700

		soyte@hatinh.gov.vn
	2022-02-17T13:58:22+0700